
Východočeská divize    č.  13/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 13 / 2013-14 
 

Skončila nám podzimní část soutěže tabulka na čele je vskutku vyjímečně vyrovnaná. První čtyři celky mají 
po třech porážkách shodně 20 bodů. Podzimním vítězem se stává družstvo KK Vysoké Mýto, které 
v posledním kole přeskočilo dlouho vedoucího nováčka SKP Kuželky Hradec Králové.  Pak následuje střed 
tabulky, který může být „ relativně v klidu „.  Ovšem od 9. místa by družstva neměla mít klidné spaní. 
Vzhledem k vývoji ve 3. KLM B lze předpokládat, že z divize sestoupí letos tři celky. Z družstev na konci 
tabulky je na tom asi nejlépe Solnice, která odehrála všechna podzimní utkání venku. Ještě upozorňuji, že kdo 
chce udělat změny v soupisce musí zaslat novou do 31.12.2013 kdo nechce novou soupisku posílat nemusí. Zdá 
se že mikuláš naděloval v Hradci vtipnou kaši ( dle komentáře ). Nedá se nic dělat abyste zvítězili v Trutnově 
musíte ještě nějaký ten rok kuželky hrát.  

Dohrávka 12. kola 
KK Vysoké Mýto -  SKK Hořice B 12:4 2683-2579   04.12. 

 KK Vysoké Mýto 2683 12:4 2579 SKK Ho řice B 

 LEDAJAKS Josef 433 0:2 467 HORÁK Luděk 
 BERÁNEK Ladislav 429 0:2 437 WEIGL Jakub 
 BARTOŠ Petr 472 2:0 407 MĚKOTA Zdeněk 
 HYNEK Michal 451 2:0 419 VOKÁČ Petr 
 STRÁNÍK Jaroslav 420 2:0 417 FIKAR Ondřej 
 KAŠPAR Václav 478 2:0 432 WEIGL Patrik 
 
rozhodčí: KAŠPAR Václav   diváků: 6     utkání trvalo: 4:30 
 

Utkání 13. kola 

 
SK SC Svitavy-Lány -  SKK Třebechovice pod Orebem 2:14 2488-2567   07.12. 

TJ Červený Kostelec B -  KK Dobruška 10:6 2645-2569   06.12. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  TJ Lokomotiva Trutnov B 12:4 2712-2595   06.12. 

TJ Tesla Pardubice -  SKK Hořice C 10:6 2625-2554   06.12. 

SKK Hořice B -  SKK Náchod C 12:4 2674-2583   06.12. 

KK Vysoké Mýto -  SK Solnice 14:2 2657-2429   07.12. 

SK Kuželky Přelouč -  SKP Kuželky Hradec Králové 10:6 2578-2571   06.12. 

Tabulka: 
 1. KK Vysoké Mýto  13 10 0 3 149:59 2617 20 
 2. SKP Kuželky Hradec Králové  13 10 0 3 144:64 2629 20 
 3. SKK Třebechovice pod Orebem  13 10 0 3 130:78 2596 20 
 4. TJ Tesla Pardubice  13 10 0 3 127:81 2608 20 
 5. SK Kuželky Přelouč  13 8 0 5 110:98 2562 16 
 6. SKK Hořice B 13 7 0 6 122:86 2576 14 
 7. TJ Lokomotiva Trutnov B 13 7 0 6 104:104 2570 14 
 8. TJ Červený Kostelec B 13 7 0 6 99:109 2556 14 
 9. SKK Hořice C 13 6 0 7 102:106 2558 12 
 10. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 13 4 1 8 86:122 2566 9 
 11. SK SC Svitavy-Lány  13 4 0 9 84:124 2530 8 
 12. SK Solnice  13 3 0 10 62:146 2528 6 
 13. KK Dobruška  13 2 1 10 76:132 2573 5 
 14. SKK Náchod C 13 2 0 11 61:147 2504 4 



Východočeská divize    č.  13/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 SK SC Svitavy-Lány 2488 2:14 2567 SKK T řebechovice p/Orebem 

 NOVÁK Milan 423 0:2 458 PETERA Robert 
 RUSOVÁ Gabriela 423 2:0 404 MOTYČKA Oldřich 
 UHERKA Emil 425 0:2 446 BEK Jiří 
 SÝKORA Pavel 396 0:2 403 CUPAL Miroslav 
 RUS Jiří 395 0:2 396 DVOŘÁK Josef 
 RUS Petr 426 0:2 460 KINDL Roman 
 
rozhodčí: RUS Petr    diváků: 8    utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Červený Kostelec B 2645 10:6 2569 KK Dobruška 

 JANKO Pavel 412 0:2 435 BALCAR Michal 
 KEJZLAR Zdeněk 431 2:0 422 ČERNÝ Jaroslav 
 ADAMŮ František 499 2:0 420 GÜTLER Vladimír 
 BALCAR Daniel 462 2:0 414 VÁCLAVEK Roman 
 MÝL Kamil 398 0:2 407 JANDA Ivo 
 KAŠPAR Jindřich 443 0:2 471 KRÁLÍČEK Jan 
 
rozhodčí: JANKO Lukáš    diváků: 10    utkání trvalo: 4:30 
 
V posledním kole jsme na kosteleckém padáku přivítali hosty z Dobrušky, na které máme vzpomínku v podobě 
loňského kanára. Jako první nastoupil náhradník Janko, který vyzval hostujícího Balcara, který po celou hru byl 
o krok napřed a zaslouženě vyhrál 412-435. Jako druhý nastoupil Kejzlar proti Černému, který nakonec po boji 
zvítězil 431-422 a připsal první domácí body. Do třetí rundy nastoupil Adamů proti Gütlerovi a po celou dobu 
jasně dominoval a nebýt zaváhání v druhé dorážce, jistojistě by pokořil 500, takhle tedy „jen“ 499-420. Jako 
čtvrtý nastoupil domácí! Balcar proti Václavkovi, který ovládl druhou dráhu a nakonec jednoznačně zvítězil 462-
414. Jako pátý nastoupil domácí Mýl proti hostujícímu Jandovi, který si už na první dráze stěžoval na své 
pozření několika panáku před hrou a nejistou ruku…Ale na nejistě hrajícího Mýla to stačilo a vyhrál 398-407. 
Jako poslední a dneska můžeme říct, již z povinnosti (domácí +104k) nastupuje Kašpar J. proti Králíčkovi 
(kterému se mimořádně na podzim daří – viz tabulku průměrů jednotlivců). Hostující hráč ukázal svou formu a 
zvítězil a připisuje další a poslední body hostům poměrem 443-471. Suma sumárum 10:6 poměrem 
2645:2569k. –DB- 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2712 12:4 2595 TJ Lokomotiva Trutnov B 

 PÁCHA Jiří 422 0:2 433 RYZÁK David 
 GÁLUS Petr 431 0:2 462 HOFMANN Karel 
 JUNG Libor 450 2:0 439 JUSKO Jaroslav 
 KALA Michal 474 2:0 430 VEIGL Miloš 
 SENIURA Jakub 447 2:0 432 KOTEK Aleš 
 HOLAKOVSKÝ Martin 488 2:0 399 BABKA Zdeněk (*) 
 
střídání: od 51. hodu: BABKA Zdeněk + KOTEK Petr 
rozhodčí: PÁCHA Jiří     diváků: 20    utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Tesla Pardubice 2625 10:6 2554 SKK Ho řice C 

 VESELÝ Vít 427 0:2 475 KOŠŤÁL Radek 
 ZEMÁNEK Ladislav 416 0:2 424 VLÁŠEK Bartoloměj 
 ŠIŠKA Bedřich 442 2:0 406 DYMÁČEK Martin 
 VANĚK Milan 459 2:0 395 MAZURA Martin 
 ŠIC Michal 433 0:2 436 INQUORT Václav 
 TALACKO Michal 448 2:0 418 KOŠŤÁL Karel 
 
rozhodčí: TALACKO Michal     diváků: 15    utkání trvalo: 4:10 
 



Východočeská divize    č.  13/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

 SKK Ho řice B 2674 12:4 2583 SKK Náchod C 

 HORÁK Luděk 465 2:0 423 DLOHOŠKA Jaroslav 
 KRÁČMAR František 443 0:2 450 DOUCHA Jiří st. 
 MĚKOTA Zdeněk 466 2:0 424 TESAŘ Jiří 
 VOKÁČ Petr 412 0:2 435 DOUCHA Jiří ml. 
 WEIGL Jakub 434 2:0 414 TOMEŠ Miroslav 
 FIKAR Ondřej 454 2:0 437 ZÍMA Jakub 
 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich    diváků: 14    utkání trvalo: 2:30 
 
Na úvod nastoupili Luděk Horák proti Jardovi Dlohoškovi. Luděk získal rychle asi dvacetikuželkový náskok, ale 
po výměně drah se na něj Jarda dotáhnul a do dorážky už šel Jarda s náskokem 2 kuželek. Závěrečnou 
dorážku ale vyhrál Luděk 94:50, takže zápas nakonec skončil jasnou výhrou domácího hráče. Jirka Doucha st. 
svedl s Frantou Kráčmarem vyrovnaný a kvalitní zápas. Jirka se uvedl výbornými plnými 161 a zápas nakonec 
dovedl do těsného vítězství. Po první čtveřici byl stav 2:2, ale na kuželky vedly Hořice o 35. Jirkovi Tesařovi se 
úvodní dráha vůbec nevydařila a Zdeněk Měkota ho deklasoval 242:194. Po výměně drah se Jirka výrazně 
zlepšil a držel se Zdeňkem krok. Rozdíl více než 40 kuželek mezi oběma hráči zůstal ale až do konce. Náchod 
udržel v naději na bodový zisk Jirka Doucha ml., který si poradil s Petrem Vokáčem hlavně díky lepším plným. 
Po dovu třetinách tak byl stav 4:4 a na kuželky vedly Hořice o 56. Tento stav dával Náchodu reálnou šanci na 
remízu, stačilo aby oba náchodští dotahováci své zápasy vyhráli. Závěr zápasu přinesl dva vyrovnané souboje. 
Až do poloviny poslední dorážky nebylo jisté, zda vyhrají Hořice nebo zda zápas skončí nerozhodně. Kuba 
Weigl si sice udržoval mírný náskok nad Mirkem Tomešem, ale Mirek byl neustále na dostřel. Závěr dorážky 
ale Mirek pokazil a ztratil na Kubu nakonec 20 kuželek. Kuba Zima i Ondra Fikar hráli výborně hlavně do 
plných, které vyhrál Ondra 323:320. Závěrečnou dorážku opět lépe zvládl domácí hráč a dovedl tak Hořice k 
vítězství. Náchod jim byl ale tentokrát podstatně vyrovnanějším soupeřem než v předchozích vzájemných 
zápasech na hořické kuželně.  Jirka Doucha ml. 
 

 KK Vysoké Mýto 2657 14:2 2429 SK Solnice 

 KAŠPAR Václav 458 2:0 450 KROBOT Michal 
 DOLEŽAL Pavel 425 0:2 426 HRUBÝ Milan 
 BARTOŠ Petr 443 2:0 396 SONNEVEND Vladimír 
 HYNEK Michal 435 2:0 385 CÍGLEROVÁ Tereza 
 STRÁNÍK Jaroslav 442 2:0 372 BALOUS Václav 
 LEDAJAKS Josef 454 2:0 400 KOSEJK Petr 
 
rozhodčí: KAŠPAR Václav    diváků: 6    utkání trvalo: 4:15 
 
 

 SK Kuželky P řelouč 2578 10:6 2571 SKP Kuželky Hradec Králové 

 ZEMAN Petr 442 2:0 411 MIKOLÁŠEK Ladislav 
 SKALA Miroslav 464 2:0 435 VANÍČEK Jiří 
 KASA Dušan 391 0:2 400 NĚMEČEK Jaroslav 
 JAROLÍM Tomáš (*) 376 0:2 416 HANZLÍČEK David 
 LANG Karel 429 0:2 442 DIVIŠ Zdeněk 
 MILÁČEK Petr 476 2:0 467 STREJC Tomáš 
 
střídání: od 51. hodu: JAROLÍM Tomáš + KLIČKA Pavel 
rozhodčí: JAROLÍM Tomáš    diváků: 15    utkání trvalo: 2:35 
 
V pátek do Přelouče zavítal lídr tabulky z nedalekého Hradce Králové a tak jsme předem věděli, že nás nečeká 
vůbec lehké utkání. V úvodní čtveřici naskočil Petr Zeman proti Láďoví Mikoláškovi a Míra Skala proti Jirkovi 
Vaníčkovi. Petr po lehce slabších prvních plných předváděl konstantní a povedenou hru a jelikož druhý nejlepší 
hráč soutěže "přišel až na druhou půlku" (ta první jen 178), mohl se Petr radovat z výhry. Míra hned na úvod 
vystřihl skvělé plné (169), které ovšem nepotvrdil dorážkou a Jirka se tak na něho v poločase dotáhl. Po změně 
drah Míra pokračoval ve výborné hře, Jirka mu zdatně sekundoval a o bodech pro domácího hráče rozhodla až 
lepší druhá dorážka. Po první rundě tedy 4:0 a 60 klacků doma. Prostřední pasáž utkání značně 



Východočeská divize    č.  13/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

zdramatizovala, i když ani jeden z aktérů nepředvedl výkon, který by se dal označit za povedený. Dušan Kasa 
si dovolil celkem 12 újezdů a v podstatě tím řekl Jardovi Němečkovi "na tady máš body". Jarda se sice trochu 
zdráhal, ale nakonec body přijal. Tomáš Jarolím sehrál s Davidem Hanzlíčkem vyrovnané plné (ale bohužel jen 
126:128). David se v dorážce chytil, zatímco Tomáš pokračoval v trápení a tak šel po poločase 177 dolů a 
nahradil ho Pavel Klička. Ten sice zahrál o chloupek lépe, ale povedený výkon to také nebyl a David tak 
nakonec i přes nepřesvědčivý výkon pohodlně zvítězil. Stav před poslední rundou tedy 4:4 a doma už jen 11 
kuželek. Hradec měl navíc nachystaný silný závěr. Proti dvojici Lang, Miláček naskočil Zdenda Diviš společně s 
nejlepším hráčem soutěže Tomášem Strejcem. Karel hrál se Zdeňkem vcelku vyrovnaně, ale přece jen tahal za 
kratší konec a nakonec prohrál o 13 kuželek. Na vedlejších drahách se odehrával krásný souboj. Tomáš 
prvních řekněme 10 hodů "hledal" čtyřku což nakonec asi rozhodlo o osudu celého duelu, který byl jinak velmi 
vyrovnaný a do posledních hodů nebylo jasné, kdo nakonec urve výhru. Z té se nakonec mohl radovat domácí 
hráč a potažmo i celé domácí družstvo, protože v celkovém součtu zůstalo celých 7 kuželek v Přelouči. Dlužno 
ale dodat, že Zdenda Diviš netrefil na existenci levý párek a těžko říct, jak by to dopadlo, kdy se mu to povedlo. 
Podle již zavedených kuželkářských zákonitostí by ale pravděpodobně body stejně zůstaly v Přelouči, protože 
všichni víme jak je to, když se hraje poslední hod na co nejvíc   P.M. 
 
Mikuláš přijel do Přelouče a naděloval 2 bodíky, navíc v luxusním balení v podobě dramatu až do posledního 
hodu. Možná Mikulda myslel i na vedoucího soutěže, protože toho by možná trefil šlak, kdyby musel do 
úvodního slova závěrečného zpravodaje podzimní části soutěže napsat, že na čele je nováček z Hradce. Je 
zbytečné  plakat nad rozlitým mlékem, avšak každý z nás mohl snadno uhrát o několik klacků víc, stačí se jen 
podívat na počet našich újezdů. Průběh samotného zápasu byl jako na houpačce. V první rundě Láďa, kterému 
se vůbec nepovedla první dráha, společně s Jirkou nasbírali 60 minusových kuželek. Druhá runda s Jardou a 
Davidem toto hrozivé manko stáhla a aktuální situace nám hrála do karet, jenže jejich druhá společná dorážka 
byla pouze 99. A to pěkně prosím s 10 fíky. Díky slabším výkonům soupeře ve druhé rundě stav 4:4 a minus 12 
klacků, pro dotahováky výzva. Už to i vypadalo, že se snaha Zdeňka a Tomáše zúročí, ale závěrečný hod 
celého utkání v nejlepším náhozu večera v podání Petra Miláčka pečetil vítězství domácích. S vědomím, že 
nikdo nemůže mít všechno, co by si přál (což zdaleka neplatí jen v době očekávaného příchodu Ježíška), 
přejeme všem ostatním družstvům (i tobě, Ivánku) příjemné prožití vánočních svátků a v novém roce se těšíme 
na další zajímavé kuželkářské duely. A my se teď musíme rychle oklepat, už v neděli hrajeme v Červeném 
Kostelci odvetu slibně rozehraného druhého kola poháru. -div-      
 

Starty náhradníků: 

3. start: BALCAR Michal (Dobruška, 15629), KOSEJK Petr (Solnice, 05233) 

2. start: DOLEŽAL Pavel (V. Mýto, 20513), DVOŘÁK Josef (Třebechovice, 10460) 

1. start: JANKO Pavel (Č. Kostelec , 00184) 

Dopsán na soupisku: 

Kotek Petr ( Trutnov B , 19939 ) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. STREJC Tomáš Hradec Králové  469,7 308,3 161,4 2,1 7 / 7 (506) 
 2. KRÁLÍ ČEK Jan Dobruška  461,3 297,9 163,4 4,0 6 / 6 (497) 
 3. HOFMANN Karel Trutnov  B 460,3 299,5 160,9 1,6 6 / 6 (483) 
 4. RUML Dominik Hořice  C 458,7 306,6 152,1 3,4 4 / 6 (505) 
 5. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  457,6 312,4 145,2 3,3 6 / 6 (489) 
 6. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  457,3 303,1 154,2 1,9 6 / 8 (483) 
 7. TALACKO Michal Pardubice  456,4 304,1 152,4 2,3 7 / 7 (488) 
 8. KAŠPAR Václav V. Mýto  451,9 302,2 149,6 1,4 6 / 6 (478) 
 9. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  450,6 305,2 145,4 4,0 5 / 7 (495) 
 10. ŠIC Michal Pardubice  447,1 296,7 150,4 3,3 7 / 7 (471) 
 11. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 444,0 306,4 137,7 3,3 5 / 7 (489) 
 12. PETERA Robert Třebechovice  444,0 298,1 145,9 1,7 7 / 8 (464) 
 13. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 443,5 299,5 144,0 4,0 7 / 7 (493) 
 14. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 442,7 299,8 142,9 3,1 6 / 6 (475) 
 15. KINDL Roman Třebechovice  441,9 301,4 140,5 3,0 7 / 8 (487) 



Východočeská divize    č.  13/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 16. VANĚK Milan Pardubice  441,9 300,5 141,4 5,2 6 / 7 (459) 
 17. BEK Jiří Třebechovice  441,6 294,1 147,5 2,1 8 / 8 (473) 
 18. SKALA Miroslav Přelouč  440,7 294,7 146,0 3,2 6 / 7 (472) 
 19. VOKÁČ Petr Hořice  B 438,1 299,4 138,7 3,5 6 / 7 (489) 
 20. SLAVÍK Jiří Dobruška  437,3 294,6 142,6 4,4 5 / 6 (493) 
 21. VÍŠEK Petr Hradec Králové  437,0 294,5 142,5 3,6 6 / 7 (488) 
 22. HYNEK Michal V. Mýto  436,1 302,8 133,3 4,9 6 / 6 (464) 
 23. KLIČKA Pavel Přelouč  435,8 285,6 150,2 3,4 6 / 7 (457) 
 24. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  435,6 298,0 137,6 3,4 6 / 6 (467) 
 25. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 435,2 299,6 135,6 4,6 6 / 6 (484) 
 26. HORÁK Luděk Hořice  B 434,9 295,9 139,1 3,9 6 / 7 (467) 
 27. ZÍMA Jakub Náchod  C 434,3 304,7 129,5 5,4 5 / 7 (492) 
 28. VESELÝ Vít Pardubice  433,9 291,0 142,9 5,3 7 / 7 (469) 
 29. HANZLÍČEK David Hradec Králové  433,7 296,5 137,2 4,0 7 / 7 (472) 
 30. WEIGL Jakub Hořice  B 433,6 295,1 138,5 4,0 6 / 7 (496) 
 31. HRUBÝ Milan Solnice  433,6 294,1 139,5 3,8 11 / 12 (495) 
 32. MILÁČEK Petr Přelouč  433,1 288,2 144,9 2,6 7 / 7 (482) 
 33. VEIGL Miloš Trutnov  B 433,0 299,0 134,0 4,8 6 / 6 (467) 
 34. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 432,5 293,1 139,4 3,6 7 / 7 (499) 
 35. ZEMAN Petr Přelouč  431,8 299,2 132,6 6,0 7 / 7 (456) 
 36. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 431,5 291,7 139,8 6,9 7 / 7 (486) 
 37. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 431,4 297,9 133,5 5,8 7 / 7 (484) 
 38. FIKAR Ondřej Hořice  B 431,4 296,5 134,9 4,5 5 / 7 (465) 
 39. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 431,4 293,7 137,7 4,6 7 / 7 (468) 
 40. WEIGL Patrik Hořice  B 431,0 300,4 130,6 4,7 7 / 7 (457) 
 41. KROBOT Michal Solnice  430,1 293,3 136,8 5,8 12 / 12 (487) 
 42. KALA Michal Rychnov  B 429,8 296,7 133,1 4,3 7 / 7 (482) 
 43. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  429,8 293,8 136,0 5,4 7 / 7 (464) 
 44. LEDAJAKS Josef V. Mýto  429,6 294,5 135,0 5,9 6 / 6 (456) 
 45. DYMÁK Pavel Solnice  428,9 297,2 131,7 4,6 10 / 12 (486) 
 46. SÝKORA Pavel Svitavy  427,6 292,2 135,4 4,4 4 / 6 (458) 
 47. INQUORT Václav Hořice  C 427,1 298,1 129,1 7,7 5 / 6 (475) 
 48. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  427,1 299,9 127,3 3,7 5 / 7 (456) 
 49. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 426,8 297,7 129,1 6,1 7 / 7 (483) 
 50. GÜTLER Vladimír Dobruška  426,6 301,6 125,0 4,5 6 / 6 (460) 
 51. UHERKA Emil Svitavy  426,5 291,3 135,3 5,1 6 / 6 (484) 
 52. KRÁČMAR František Hořice  B 426,4 294,8 131,6 5,4 5 / 7 (490) 
 53. PÁCHA Jiří Rychnov  B 426,3 296,3 129,9 3,1 7 / 7 (471) 
 54. VÁCLAVEK Roman Dobruška  426,1 287,4 138,7 4,3 5 / 6 (450) 
 55. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  425,6 294,9 130,7 3,9 8 / 8 (480) 
 56. JAROLÍM Tomáš Přelouč  425,6 283,3 142,4 4,1 5 / 7 (476) 
 57. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 424,4 291,8 132,6 5,2 6 / 6 (456) 
 58. NOVÁK Milan Svitavy  424,3 295,8 128,6 5,1 6 / 6 (474) 
 59. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  424,0 287,1 136,9 3,2 6 / 7 (471) 
 60. MAZURA Martin Hořice  C 423,4 285,3 138,1 5,0 4 / 6 (464) 
 61. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 422,9 293,5 129,4 6,5 4 / 6 (464) 
 62. TESAŘ Jiří Náchod  C 422,9 292,0 130,9 6,4 7 / 7 (510) 
 63. RUS Petr Svitavy  422,6 285,8 136,8 4,7 4 / 6 (446) 
 64. SONNEVEND Vladimír Solnice  421,2 291,7 129,5 6,8 12 / 12 (478) 
 65. LANG Karel Přelouč  418,9 284,8 134,1 5,4 7 / 7 (452) 
 66. SENIURA Jakub Rychnov  B 418,8 290,2 128,6 5,8 7 / 7 (504) 
 67. RUS Jiří Svitavy  418,5 292,9 125,6 6,8 6 / 6 (443) 
 68. GÁLUS Petr Rychnov  B 418,2 295,7 122,5 6,7 5 / 7 (453) 
 69. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 417,7 291,3 126,5 7,7 6 / 7 (470) 
 70. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  417,3 288,0 129,3 7,4 6 / 6 (440) 
 71. PROKOPEC Josef Trutnov  B 417,0 285,0 132,1 4,8 5 / 6 (437) 
 72. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  416,8 290,5 126,3 5,9 6 / 6 (441) 



Východočeská divize    č.  13/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

 73. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 416,1 284,6 131,5 5,7 7 / 7 (492) 
 74. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 416,0 295,4 120,7 7,9 6 / 7 (451) 
 75. BALOUS Václav Solnice  414,8 286,8 127,9 7,9 12 / 12 (468) 
 76. BABKA Zdeněk Trutnov  B 413,3 284,6 128,7 5,0 5 / 6 (466) 
 77. KOTEK Aleš Trutnov  B 412,4 279,3 133,1 4,9 5 / 6 (433) 
 78. KABELKA Pavel Svitavy  411,8 288,3 123,5 6,8 6 / 6 (453) 
 79. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 411,6 292,3 119,3 6,2 7 / 7 (451) 
 80. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 408,8 291,6 117,2 9,2 6 / 7 (441) 
 81. JANDA Ivo Dobruška  408,6 286,5 122,1 6,6 6 / 6 (433) 
 82. MORAVEC Luděk Třebechovice  408,3 288,8 119,6 8,4 7 / 8 (441) 
 83. BARTOŠ Petr V. Mýto  406,1 284,8 121,3 6,3 6 / 6 (472) 
 84. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  405,1 280,7 124,4 7,5 10 / 12 (447) 
 85. KASA Dušan Přelouč  398,1 279,1 119,0 5,9 5 / 7 (420) 
 86. DYMÁČEK Martin Hořice  C 396,6 283,5 113,1 9,1 4 / 6 (456) 
 87. DRÁBEK Libor Náchod  C 385,9 276,2 109,7 11,7 5 / 7 (399) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice  437,3 295,7 141,7 4,8 3 / 7 (467) 
  FRINTA Radek Trutnov  B 436,0 291,9 144,1 2,8 3 / 6 (450) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  435,0 295,0 140,0 7,5 1 / 6 (445) 
  HANUŠ Jiří Svitavy  433,0 283,0 150,0 3,0 1 / 6 (433) 
  BARTONÍČEK Martin Hořice  B 433,0 288,7 144,3 2,3 3 / 7 (440) 
  MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 432,5 286,0 146,5 3,5 4 / 7 (466) 
  ANDRES Patrik Třebechovice  432,0 307,0 125,0 5,0 2 / 8 (439) 
  VANÍČEK Jiří Hradec Králové  432,0 294,7 137,3 5,7 4 / 7 (466) 
  KOSEJK Petr Solnice  429,0 301,0 128,0 7,3 3 / 12 (470) 
  RYZÁK David Trutnov  B 426,5 277,5 149,0 3,5 2 / 6 (433) 
  KOVAČÍK Jiří Pardubice  424,0 288,0 136,0 4,9 3 / 7 (443) 
  LINHART Petr Č. Kostelec  B 422,0 276,0 146,0 5,0 1 / 7 (422) 
  JUNG Libor Rychnov  B 418,8 292,0 126,8 7,6 3 / 7 (450) 
  BALCAR Michal Dobruška  416,3 290,3 126,0 8,3 3 / 6 (435) 
  ZÍVR Ladislav Hořice  C 415,0 298,0 117,0 1,0 1 / 6 (415) 
  RICHTER Vít Pardubice  413,1 290,1 123,0 6,8 4 / 7 (453) 
  JANKO Pavel Č. Kostelec  B 412,0 305,0 107,0 10,0 1 / 7 (412) 
  VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 407,3 280,0 127,3 5,5 3 / 6 (446) 
  HLOUŠEK  Eduard Solnice  407,0 281,0 126,0 12,0 1 / 12 (407) 
  DVOŘÁK Josef Třebechovice  404,0 282,0 122,0 6,5 2 / 8 (412) 
  CUPAL Miroslav Třebechovice  403,0 282,0 121,0 4,0 3 / 8 (433) 
  VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 402,0 270,5 131,5 5,0 2 / 7 (408) 
  JIRČÍK Jakub Svitavy  393,0 287,0 106,0 10,0 1 / 6 (393) 
  JANEČEK Michal Hradec Králové  371,0 274,0 97,0 9,0 1 / 7 (371) 
  JIREŠ  Vít Solnice  343,0 248,0 95,0 12,0 1 / 12 (343) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HOFMANN Karel Trutnov  B 22,0 / 13 (169%) 0,0 / 26 (0%) 
 2. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  22,0 / 13 (169%) 0,0 / 26 (0%) 
 3. STREJC Tomáš Hradec Králové  22,0 / 13 (169%) 0,0 / 26 (0%) 
 4. BEK Jiří Třebechovice  20,0 / 13 (154%) 0,0 / 26 (0%) 
 5. KAŠPAR Václav V. Mýto  20,0 / 13 (154%) 0,0 / 26 (0%) 
 6. ŠIC Michal Pardubice  20,0 / 13 (154%) 0,0 / 26 (0%) 
 7. PÁCHA Jiří Rychnov  B 19,0 / 12 (158%) 0,0 / 24 (0%) 
 8. PETERA Robert Třebechovice  18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 
 9. VÍŠEK Petr Hradec Králové  18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 
 10. SKALA Miroslav Přelouč  18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 11. LEDAJAKS Josef V. Mýto  18,0 / 13 (138%) 0,0 / 26 (0%) 
 12. MILÁČEK Petr Přelouč  18,0 / 13 (138%) 0,0 / 26 (0%) 
 13. TALACKO Michal Pardubice  18,0 / 13 (138%) 0,0 / 26 (0%) 



Východočeská divize    č.  13/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

 14. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  16,0 / 10 (160%) 0,0 / 20 (0%) 
 15. RUML Dominik Hořice  C 16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 16. SLAVÍK Jiří Dobruška  16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 17. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 18. HYNEK Michal V. Mýto  16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 19. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 20. VOKÁČ Petr Hořice  B 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 25 (0%) 
 21. HANZLÍČEK David Hradec Králové  16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 22. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 23. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 24. BARTOŠ Petr V. Mýto  15,0 / 13 (115%) 0,0 / 26 (0%) 
 25. KRÁČMAR František Hořice  B 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 21 (0%) 
 26. HORÁK Luděk Hořice  B 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 22 (0%) 
 27. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 28. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 29. ZÍMA Jakub Náchod  C 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 30. FIKAR Ondřej Hořice  B 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 31. VANĚK Milan Pardubice  14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 32. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 33. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 34. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 35. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 36. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 37. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 12,0 / 7 (171%) 0,0 / 15 (0%) 
 38. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  12,0 / 9 (133%) 0,0 / 19 (0%) 
 39. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 40. WEIGL Jakub Hořice  B 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 23 (0%) 
 41. INQUORT Václav Hořice  C 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 23 (0%) 
 42. UHERKA Emil Svitavy  12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 43. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 44. ZEMAN Petr Přelouč  12,0 / 12 (100%) 0,0 / 25 (0%) 
 45. LANG Karel Přelouč  12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
 46. TESAŘ Jiří Náchod  C 12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
 47. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  11,0 / 11 (100%) 0,0 / 22 (0%) 
 48. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 49. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 19 (0%) 
 50. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 51. KLIČKA Pavel Přelouč  10,0 / 10 (100%) 0,0 / 21 (0%) 
 52. DYMÁK Pavel Solnice  10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 53. KINDL Roman Třebechovice  10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 54. HRUBÝ Milan Solnice  10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 55. RUS Jiří Svitavy  10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 56. VESELÝ Vít Pardubice  10,0 / 13 (77%) 0,0 / 26 (0%) 
 57. SENIURA Jakub Rychnov  B 10,0 / 13 (77%) 0,0 / 26 (0%) 
 58. JANDA Ivo Dobruška  10,0 / 13 (77%) 0,0 / 26 (0%) 
 59. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 10,0 / 13 (77%) 0,0 / 26 (0%) 
 60. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 10,0 / 13 (77%) 0,0 / 26 (0%) 
 61. KROBOT Michal Solnice  10,0 / 13 (77%) 0,0 / 26 (0%) 
 62. SÝKORA Pavel Svitavy  8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 63. FRINTA Radek Trutnov  B 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 64. KOTEK Aleš Trutnov  B 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 19 (0%) 
 65. KABELKA Pavel Svitavy  8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 66. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 67. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 21 (0%) 
 68. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 8,0 / 13 (62%) 0,0 / 26 (0%) 
 69. BALOUS Václav Solnice  8,0 / 13 (62%) 0,0 / 26 (0%) 
 70. SONNEVEND Vladimír Solnice  8,0 / 13 (62%) 0,0 / 26 (0%) 



Východočeská divize    č.  13/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

 71. VEIGL Miloš Trutnov  B 8,0 / 13 (62%) 0,0 / 26 (0%) 
 72. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 7,0 / 11 (64%) 0,0 / 22 (0%) 
 73. KALA Michal Rychnov  B 7,0 / 13 (54%) 0,0 / 26 (0%) 
 74. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 7,0 / 13 (54%) 0,0 / 26 (0%) 
 75. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 10 (0%) 
 76. MAZURA Martin Hořice  C 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 77. RICHTER Vít Pardubice  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 78. WEIGL Patrik Hořice  B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 16 (0%) 
 79. JAROLÍM Tomáš Přelouč  6,0 / 8 (75%) 0,0 / 18 (0%) 
 80. PROKOPEC Josef Trutnov  B 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 19 (0%) 
 81. BABKA Zdeněk Trutnov  B 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 19 (0%) 
 82. VÁCLAVEK Roman Dobruška  6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 83. NOVÁK Milan Svitavy  6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 84. MORAVEC Luděk Třebechovice  6,0 / 12 (50%) 0,0 / 24 (0%) 
 85. GÜTLER Vladimír Dobruška  6,0 / 13 (46%) 0,0 / 26 (0%) 
 86. RUS Petr Svitavy  5,0 / 10 (50%) 0,0 / 20 (0%) 
 87. RYZÁK David Trutnov  B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 88. CUPAL Miroslav Třebechovice  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 89. KOSEJK Petr Solnice  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 90. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 91. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 14 (0%) 
 92. DYMÁČEK Martin Hořice  C 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 17 (0%) 
 93. GÁLUS Petr Rychnov  B 4,0 / 10 (40%) 0,0 / 20 (0%) 
 94. HANUŠ Jiří Svitavy  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 95. LINHART Petr Č. Kostelec  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 3 (0%) 
 96. DVOŘÁK Josef Třebechovice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 97. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 98. VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 99. BALCAR Michal Dobruška  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 100. KOVAČÍK Jiří Pardubice  2,0 / 5 (40%) 0,0 / 11 (0%) 
 101. JUNG Libor Rychnov  B 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 102. KASA Dušan Přelouč  2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 103. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 2,0 / 11 (18%) 0,0 / 22 (0%) 
 104. JIRČÍK Jakub Svitavy  1,0 / 1 (100%) 0,0 / 2 (0%) 
 105. KOTEK Petr Trutnov  B 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 106. HLOUŠEK  Eduard Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 107. JANEČEK Michal Hradec Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 108. JANKO Pavel Č. Kostelec  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. JIREŠ  Vít Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 110. ZÍVR Ladislav Hořice  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 111. ANDRES Patrik Třebechovice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 112. DRÁBEK Libor Náchod  C 0,0 / 6 (0%) 0,0 / 12 (0%) 
 113. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  0,0 / 11 (0%) 0,0 / 22 (0%) 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Náchod, 1-4 2710 1842 869 29,1 (451,7) 
 2. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2653 1804 849 35,5 (442,2) 
 3. Hradec Králové, 1-4 2632 1806 827 29,0 (438,7) 
 4. Hořice, 1-4 2623 1788 836 27,5 (437,2) 
 5. Pardubice, 1-2 2600 1775 825 34,1 (433,4) 
 6. Červený Kostelec, 1-2 2583 1786 796 31,3 (430,5) 
 7. Přelouč, 1-4 2567 1761 806 33,7 (427,8) 
 8. Třebechovice Nad Orebem, 1-2 2527 1734 793 22,4 (421,2) 
 9. Trutnov, 1-2 2526 1743 783 35,5 (420,9) 
 10. Vysoké Mýto, 1-2 2503 1729 774 30,6 (417,2) 
 11. Svitavy, 1-2 2471 1706 764 33,5 (411,8) 



Východočeská divize    č.  13/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9

 12. Dobruška, 1-2 2426 1657 769 25,4 (404,3) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Č. Kostelec  B 2679 7. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 499 13. kolo 
Č. Kostelec  B 2673 9. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 484 3. kolo 
Č. Kostelec  B 2661 3. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 483 7. kolo 
Č. Kostelec  B 2645 13. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 479 11. kolo 
Č. Kostelec  B 2622 5. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  471 13. kolo 
V. Mýto  2601 9. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  470 9. kolo 
Hořice  B 2594 5. kolo BALOUS Václav Solnice  468 6. kolo 
Přelouč  2593 7. kolo MAZURA Martin Hořice  C 464 11. kolo 
Hořice  C 2589 11. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 463 9. kolo 
Č. Kostelec  B 2570 11. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 462 13. kolo 

Dobruška, 1-2 

V. Mýto  2558 7. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  462 7. kolo 
Přelouč  2500 5. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  458 7. kolo 
Dobruška  2499 5. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  457 5. kolo 
Dobruška  2487 7. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  445 5. kolo 
Hořice  B 2484 3. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  439 5. kolo 
Svitavy  2460 12. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 438 1. kolo 
Rychnov  B 2459 1. kolo LANG Karel Přelouč  434 5. kolo 
Dobruška  2456 1. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  432 4. kolo 
Dobruška  2451 4. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  432 7. kolo 
Dobruška  2438 9. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  432 11. kolo 

Hořice, 1-4 

Hořice  C 2715 7. kolo RUML Dominik Hořice  C 505 8. kolo 
Hořice  B 2706 2. kolo WEIGL Jakub Hořice  B 496 6. kolo 
Hořice  C 2702 12. kolo HRUBÝ Milan Solnice  495 9. kolo 
Rychnov  B 2701 12. kolo KRÁČMAR František Hořice  B 490 9. kolo 
Hořice  B 2694 9. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 489 2. kolo 
Hořice  B 2693 4. kolo KINDL Roman Třebechovice  487 7. kolo 
Rychnov  B 2689 6. kolo ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 486 12. kolo 
Třebechovice  2687 7. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice  C 484 7. kolo 
Hořice  C 2685 8. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  483 7. kolo 
Hořice  B 2674 13. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 483 2. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

Hradec Králové  2762 10. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  504 4. kolo 
Hradec Králové  2733 4. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  495 10. kolo 
Hradec Králové  2710 12. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  488 2. kolo 
Hradec Králové  2710 8. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  482 1. kolo 
Hradec Králové  2708 2. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  480 2. kolo 
Pardubice  2692 10. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  472 6. kolo 
Hradec Králové  2674 1. kolo HANZLÍČEK David Hradec Králové  472 8. kolo 
Hradec Králové  2670 6. kolo NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  471 10. kolo 
Solnice  2645 12. kolo KOSEJK Petr Solnice  470 12. kolo 
V. Mýto  2629 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  469 10. kolo 

Náchod, 1-4 

Hradec Králové  2796 3. kolo TESAŘ Jiří Náchod  C 510 8. kolo 



Východočeská divize    č.  13/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 10

Náchod  C 2772 8. kolo RUML Dominik Hořice  C 498 6. kolo 
Náchod  C 2741 6. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  493 8. kolo 
Třebechovice  2724 5. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 492 10. kolo 
Náchod  C 2723 5. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 492 5. kolo 
Dobruška  2710 8. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 489 10. kolo 
Hořice  C 2707 6. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 488 8. kolo 
Pardubice  2701 12. kolo KROBOT Michal Solnice  487 1. kolo 
Solnice  2679 1. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 485 6. kolo 
Č. Kostelec  B 2672 10. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 483 8. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  2729 11. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  497 2. kolo 
Pardubice  2688 2. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  489 11. kolo 
Pardubice  2678 9. kolo TALACKO Michal Pardubice  487 7. kolo 
Dobruška  2666 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  485 11. kolo 
Pardubice  2660 8. kolo KOŠŤÁL Radek Hořice  C 475 13. kolo 
Pardubice  2647 4. kolo TALACKO Michal Pardubice  474 9. kolo 
Pardubice  2625 13. kolo SKALA Miroslav Přelouč  472 9. kolo 
Pardubice  2623 7. kolo ŠIC Michal Pardubice  471 11. kolo 
V. Mýto  2619 11. kolo VESELÝ Vít Pardubice  469 9. kolo 
Přelouč  2615 9. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  468 11. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč  2673 10. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  482 11. kolo 
Hořice  B 2642 10. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 479 4. kolo 
Přelouč  2630 6. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč  476 10. kolo 
Trutnov  B 2625 4. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  476 13. kolo 
Přelouč  2623 8. kolo ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 469 8. kolo 
Přelouč  2616 2. kolo SKALA Miroslav Přelouč  469 10. kolo 
Přelouč  2599 11. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 469 10. kolo 
Rychnov  B 2589 8. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  467 13. kolo 
Přelouč  2578 13. kolo SKALA Miroslav Přelouč  464 13. kolo 
Hradec Králové  2571 13. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  461 6. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov  B 2775 2. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  506 9. kolo 
Solnice  2724 7. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 504 11. kolo 
Rychnov  B 2712 13. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 493 5. kolo 
Svitavy  2708 2. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 488 13. kolo 
Pardubice  2708 5. kolo TALACKO Michal Pardubice  488 5. kolo 
Hradec Králové  2681 9. kolo DYMÁK Pavel Solnice  486 7. kolo 
Rychnov  B 2665 7. kolo UHERKA Emil Svitavy  484 2. kolo 
Rychnov  B 2645 5. kolo HRUBÝ Milan Solnice  483 7. kolo 
Rychnov  B 2617 9. kolo KALA Michal Rychnov  B 482 2. kolo 
Trutnov  B 2595 13. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 481 2. kolo 

Svitavy, 1-2 

Svitavy  2573 11. kolo UHERKA Emil Svitavy  465 9. kolo 
Třebechovice  2567 13. kolo KINDL Roman Třebechovice  460 13. kolo 
Svitavy  2538 5. kolo PETERA Robert Třebechovice  458 13. kolo 
Hradec Králové  2520 7. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  453 7. kolo 
Svitavy  2494 9. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 452 11. kolo 
Svitavy  2488 13. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 450 1. kolo 
Náchod  C 2479 9. kolo BEK Jiří Třebechovice  446 13. kolo 
Trutnov  B 2469 11. kolo RUS Jiří Svitavy  442 5. kolo 
Pardubice  2445 3. kolo TALACKO Michal Pardubice  441 3. kolo 



Východočeská divize    č.  13/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 11

Svitavy  2419 3. kolo UHERKA Emil Svitavy  441 11. kolo 

Trutnov, 1-2 

Trutnov  B 2666 1. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  480 9. kolo 
Třebechovice  2666 9. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 478 1. kolo 
Trutnov  B 2607 9. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 467 1. kolo 
Trutnov  B 2605 12. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 465 9. kolo 
Trutnov  B 2574 5. kolo PETERA Robert Třebechovice  463 9. kolo 
Trutnov  B 2557 3. kolo ŠIC Michal Pardubice  462 1. kolo 
Trutnov  B 2552 10. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  459 10. kolo 
Solnice  2552 3. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  457 5. kolo 
Trutnov  B 2530 7. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov  B 456 1. kolo 
Hradec Králové  2530 5. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 456 9. kolo 

Třebechovice Nad Orebem, 1-2 

Třebechovice  2638 12. kolo BEK Jiří Třebechovice  472 12. kolo 
Třebechovice  2620 2. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  469 12. kolo 
Třebechovice  2611 4. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  466 10. kolo 
Č. Kostelec  B 2587 2. kolo PETERA Robert Třebechovice  463 2. kolo 
Třebechovice  2586 6. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 462 2. kolo 
Třebechovice  2566 10. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  453 4. kolo 
Pardubice  2555 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  452 2. kolo 
Solnice  2525 10. kolo ŠIC Michal Pardubice  450 6. kolo 
Přelouč  2503 12. kolo PETERA Robert Třebechovice  450 6. kolo 
Třebechovice  2494 8. kolo BEK Jiří Třebechovice  449 4. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2683 12. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  478 12. kolo 
V. Mýto  2676 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  476 8. kolo 
V. Mýto  2667 4. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  472 12. kolo 
V. Mýto  2665 3. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  468 4. kolo 
V. Mýto  2657 13. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  467 3. kolo 
V. Mýto  2633 10. kolo HORÁK Luděk Hořice  B 467 12. kolo 
V. Mýto  2617 8. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  466 3. kolo 
Hořice  B 2579 12. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  466 10. kolo 
V. Mýto  2547 1. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 460 10. kolo 
Rychnov  B 2544 10. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  458 13. kolo 

Nejbližší zápasy:  

14. kolo 

10.01.14 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem - SKP Kuželky Hradec Králové 
10.01.14 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč - KK Vysoké Mýto 
10.01.14 pá 17:00 SK Solnice - SKK Náchod C 
10.01.14 pá 18:30 SKK Hořice B - SKK Hořice C 
10.01.14 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice - TJ Lokomotiva Trutnov B 
10.01.14 pá 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - KK Dobruška 
10.01.14 pá 18:00 TJ Červený Kostelec B - SK SC Svitavy-Lány 

 
 


